

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Opravy školského zařízení – odloučené pracoviště Čs. Legií 42, Klimkovice</b>
Objekt :	<b>Čs. Legií 42, Klimkovice</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Učebna č. 1</b>				
1	001	Malba tekutá Mistral akryl 2x	m2	169,00	25,00	4 225,00
2	002	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	169,00	7,00	1 183,00
3	003	Oprava děr, penetrace, plotipl. Nátěr	kpl	1,00	458,00	458,00
		<b>1 Učebna č. 1</b>				<b>5 866,00</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Učebna č. 2</b>				
4	004	Malba tekutá Mistral akryl 2x	m2	72,00	25,00	1 800,00
5	005	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	72,00	7,00	504,00
6	006	Oprava děr, penetrace, plotipl. Nátěr	kpl	1,00	658,00	658,00
		<b>Celkem za 2 Učebna č. 2</b>				<b>2 962,00</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Chodba I. Patro</b>				
7	007	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	168,00	25,00	4 200,00
8	008	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	168,00	7,00	1 176,00
9	009	Oprava děr, penetrace, plotipl. Nátěr	kpl	1,00	875,00	875,00
		<b>Celkem za 3 Chodba I. Patro</b>				<b>6 251,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Šatny I. Patro</b>				
11	011	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	104,36	25,00	2 609,00
12	012	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	104,36	7,00	730,52
13	013	Oprava omítek - oklepání, nahození štuk	m2	18,00	165,00	2 970,00
		<b>Celkem za 4 Šatny I. Patro</b>				<b>6 309,52</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>WC I. Patro</b>				
14	014	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	32,60	25,00	815,00
15	015	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	32,60	7,00	228,20
16	016	Oprava omítek - oklepání, nahození štuk	m2	32,60	165,00	5 379,00
		<b>Celkem za 5 WC I. Patro</b>				<b>6 422,20</b>
<b>Díl: 7</b>		<b>Kancelář UOV</b>				
22	022	Osazení dřevěné krycí desky v délce 2,5 m	m2	2,50	350,00	875,00
		<b>Celkem za 7 Kancelář UOV</b>				<b>875,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Chodba přízemí částečná oprava</b>				
20	020	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	66,00	25,00	1 650,00
21	021	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	66,00	7,00	462,00
22	022	Zhotovení nové omítky (penetrace, perlínka, štuk)	m2	3,00	325,00	975,00
		<b>Celkem za 8 Chodba přízemí částečná oprava</b>				<b>3 087,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Umývárna</b>				
22	022	Oškrabání stáv. Malby klenbový strop	m2	25,00	55,00	1 375,00
23	023	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	25,00	25,00	625,00
24	024	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	25,00	7,00	175,00
25	025	Pačokování	m2	25,00	35,00	875,00
		<b>Celkem za 9 Umývárna</b>				<b>3 050,00</b>
<b>Díl: 10</b>		<b>Suterén WC chlapci</b>				
26	026	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	16,20	25,00	405,00
27	027	Oprava děr, oškrabání, penetrace, plotipl. Nátěr	kpl	1,00	520,00	520,00
28	028	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	16,20	7,00	113,40
		<b>Celkem za 10 Suterén WC chlapci</b>				<b>1 038,40</b>
<b>Díl: 11</b>		<b>Chodba - Suterén částečna oprava maleb</b>				
28	028	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	45,00	25,00	1 125,00
29	029	Oprava děr, oškrabání, penetrace, plotipl. Nátěr	kpl	1,00	850,00	850,00
30	030	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	45,00	7,00	315,00
		Zhotovení nové omítky (penetrace, perlínka, štuk)	m2	4,00	325,00	1 300,00
		<b>Celkem za 11 Chodba - Suterén částečna oprava maleb</b>				<b>2 740,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Opravy školského zařízení – odloučené pracoviště Čs. Legií 42, Klimkovice</b>
Objekt :	<b>Čs. Legií 42, Klimkovice</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 12</b>		<b>Suterén - Šatny částečná oprava zdiva</b>				
31	031	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	32,00	25,00	800,00
32	032	Oprava omítek - oklepání, nahození štuky	m2	21,00	165,00	3 465,00
33	033	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	32,00	7,00	224,00
	<b>Celkem za</b>	<b>12 Suterén - Šatny částečná oprava zdiva</b>				<b>4 489,00</b>
<b>Díl: 13</b>		<b>Obchod a přilehlé místnosti</b>				
35	035	Malba tekutá Mistral akryl 2x zeď	m2	55,00	25,00	1 375,00
36	036	Oprava děr, oškrabání, penetrace, plotipl. Nátěr	kpl	1,00	3 250,00	3 250,00
37	037	Příprava podkladu - sádrování, penetrace, očištění zdiva	m2	55,00	7,00	385,00
	<b>Celkem za</b>	<b>13 Obchod a přilehlé místnosti</b>				<b>5 010,00</b>
<b>Díl: 16</b>		<b>Přesuny a doprava</b>				
44	044	Staveništní přesun hmot	kpl	1,00	1 580,00	1 580,00
45	045	Doprava	kpl	1,00	2 500,00	1 900,00
	<b>Celkem za</b>	<b>16 Přesuny a doprava</b>				<b>3 480,00</b>
		<b>Celkem za dílo</b>				<b>51 580,12</b>